
 
 

Pressmeddelande – Stockholm 2018-07-09 

 

Registrering av företrädesemission och information om upptagande av lån 

 

Wifog Holding AB (publ) har registrerat den företrädesemission som inbringade 16 

miljoner kronor och har idag dessutom tagit upp två lån om totalt 4 miljoner kronor. 

 

Wifog Holding AB (publ) (”Wifog” eller ”Bolaget”) har tidigare aviserat att man genomfört 

en företrädesemission med teckningar på totalt 16 miljoner kronor. Bolagsverket har nu 

registrerat emissionen.   

 

Idag har Bolaget dessutom tagit upp två lån på vardera 2 miljoner kronor med sex månaders 

löptid och 18% periodränta. Långivare är GIAB och Trention AB.  

 

Vidare så har större aktieägare avgivit förklaringar att säkerställa Bolagets finansiering fram 

till den tidpunkt då Bolaget når positivt kassaflöde, om sådant behov skulle uppstå.   

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Peter Håkansson, VD Wifog Holding AB (publ) 

E-post: ir@wifog.com  

Hemsida: http://investor.wifog.com 

 
Denna information är sådan information som Wifog Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 9 juli 2018 kl 19:45 
 

Kort information om Wifog Holding AB (publ) 

Wifogs affärsidé är att skapa konsumentnytta och konsumentvärde i vardagliga aktiviteter 

online. Bolaget rymmer Wifog Mobile som är en mobiltjänst som köper kapacitet i 3s nät, en 

lojalitets- och aktivitetsplattform samt en B2B enhet som erbjuder en portfölj av digitala 

lojalitets- och konsumenttjänster åt företag, organisationer och verksamheter, i och utanför 

Sverige. Tjänsteportföljen inbegriper lösningar för online shopping, marknadsundersökningar, 

reklam och belönar dig med poäng som du kan använda för att betala dina räkningar. Du 

hittar även unika erbjudanden, rabatter och bonusar, skräddarsydda för din personlighet och 

dina behov när du shoppar online. 

 

Bolaget är noterat på Nasdaq First North och Mangold Fondkommision är Certified Adviser, 

tel. +46 8 5030 1550, www.mangold.se http://www.mangold.se . 

https://www2.wifog.com/
http://investor.wifog.com/

